
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

Одеський державний екологічний університет 

 

НАКАЗ 
м. Одеса 

 

« 31 »  грудня  2021 р. №  236-ОД  

 
«Про перетворення Центру перепідготовки та 

підвищення кваліфікації в Інститут післядипломної 

освіти» 

 

 

На виконання рішення Вченої ради Одеського державного екологічного 

університету від 30 грудня 2021 року, протокол № 11 «Про перетворення 

Центру перепідготовки та підвищення кваліфікації в Інститут післядипломної 

освіти ОДЕКУ», 

                                НАКАЗУЮ:  
 

1. З 01 січня 2022 року створити Інститут післядипломної освіти ОДЕКУ 

на базі Центр перепідготовки та підвищення кваліфікації ОДЕКУ. 

2. Затвердити Положення «Про Інститут післядипломної освіти 

Одеського державного екологічного університету». 

3. Затвердити штатний розклад Інституту післядипломної освіти 

Одеського державного екологічного університету.  

4. Начальнику відділу кадрів ОДЕКУ Ізотову С.О. з 01 січня 2022 року 

перевести співробітників Центру перепідготовки та підвищення кваліфікації 

ОДЕКУ до Інституту післядипломної освіти відповідно до затвердженого 

штатного розкладу структурного підрозділу та поданих заяв.  

5. Адміністрації ОДЕКУ протягом січня 2022 року вжити необхідних 

заходів по внесенню відповідних змін та доповнень в нормативну-розпорядчу, 

адміністративну, бухгалтерську та іншу документацію університету.  

6. Загальний контроль за виконанням Наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор       Степаненко С.М. 

             Проект вносить:                 Погоджено: 

             Перший проректор                          Головний бухгалтер 

                                                                                              Начальник ПФВ 

                                                                                              Начальник ВК 

                                                                                              Голова ППОП 

                                                                                              Юрисконсульт  


